
TARIFS 2023  EMPLACEMENTS
Prix à la journée en euros (TTC) - Taxe de séjour non-comprise (0,65 € par jour et par adulte) 

Chemin de la Senserie - 85550 La Barre de Monts
06 85 07 00 47 I 02 51 49 05 02
campinglemaraisneuf@yahoo.fr
www.campingdevendee.fr

     Tarifs emplacements Hors saison Pleine saison
   1er Avril au 30 Juin 30 Juin au 31 Août
   1er au 30 Septembre 

Forfait 1 pers. + emplacement + voiture 10.50 18.50

Forfait Cyclo 1 pers. + emplacement  8.50 12.50

Electricité  5.00 5.00

Personne supplémentaire 5.00 5.50

Enfant - 10 ans (gratuit bébé -2ans) 4.00 4.50

Voiture supplémentaire 2.00 2.00

Animaux  2.00 2.00

Visiteur + 2 heures  5.00 5.00

Garage mort  Gratuit sous condition 25.00
 

DESCRIPTIF CAMPING : le camping est équipé d’une aire de jeux pour les enfants, d’un multisport et de deux appareils de fitness.
WIFI payante sur tout le camping. Mise à disposition gratuitement de jeux enfants : raquettes ping-pong, raquettes et jeux de plage, ballons, jeux de cartes.
Juillet/Août : une salle de billard, baby-foot, ping-pong, dépôt de pain et viennoiseries, épicerie, snack, bar, glaces, journaux, animations pour tous,
deux piscines chauffées, un petit bassin enfants et un bassin pour les nageurs.

Location de parcelles 
pour stationnement Mobil-home 
à l’année : 2292 € *
* voir grille tarifaire résidents 2023
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TARIFS 2023  RÉSIDENTS

Période d’ouverture

1

er

 Avril au 31 Octobre

Taxe de séjour : 0.65 € / Adulte  / jour 

Location d’emplacement du 1er avril au 30 Septembre :
1900 € (2 adultes + électricité + 1 hébergement + 1 voiture)




